

Årsberetning langrennskomiteen, 2020- 2021

Organisasjon

Generelt

Langrennskomiteen har i 2020/2021 hatt følgende valgte (kretstinget 2019) medlemmer:

- Leder: Erik Christoffersen (IL Runar)
- Nestleder: Birger Hage Gunnerød (IL Ivrig)

Langrennskomiteen har hatt utstrakt kontakt per mail og tlf. I tillegg er det avholdt 4 møter hovedsakelig på Teams (1 fysisk). Foruten møter på Teams, har det også vært digitalt høstmøte. Langrennskomiteen har gjennom hele perioden hatt et godt og utstrakt samarbeid med administrasjonssjef. Leder er også en del av TVSK sitt styre.

På grunn av smittesituasjonen ble er det kun arrangert 1 renn i vinter, og det var Ørn rennet. Opprinnelig planlagt som KM, men ble definert om som kretsrenn med begrensninger (smitteverntiltakene tillot ikke deltagelse fra flere kommuner).

Koronasituasjonen:

Undertegnede og resten av LK har aldri, og kommer nok aldri fremover i tid til å oppleve at nesten alle renn blir avlyst pga smittevern og strenge nasjonale og lokale tiltak. Nesten alle store nasjonale renn ble også avlyst denne sesongen, for eksempel HL og NC Jr cupene ble alle avlyst.

Forsøket på å arrangere en lokal Oslofjord-cup strandet også etter mye om og men.

2020/2021:

Langrennskomiteen har denne sesongen hatt følgende medlemmer:

- Medlem: Simen Furnes (IF Ørn)
- Medlem: Tiril Kristine Knotten (IL Ivrig)
- Medlem: Einar Aabrekk (IL Runar og TVSK krets lag)
- Medlem: Mikkel Vadder (Morgedal IL)
- Medlem: Anita Kjærås Moland (Andebu IL)

Av konkrete oppgaver må nevnes at vårt krets lag for siste år Jr og Sr klassene fortsatt er høyst operativt, og vi har hatt ett par samlinger denne sesongen. Dette ble likevel vanskelig å gjennomføre p.g.a smittevern i løpet av høsten. Krets laget startet opp 2017, og fortsetter med uforminsket styrke inn i 21/22 sesongen. Trener har denne sesongen vært Marius Thrane og vi er glade for at han fortsetter det gode arbeidet han har begynt på.

Simen Furnes har representert kretsen i styringsgruppen i Team Elon Oslofjord denne sesongen.

Arrangement

Generelt

LK har hovedansvaret for terminlistearbeidet. En mer eller mindre komplett terminliste var på plass i slutten av september. Bruken av Sportsadmin ser nå ut til å fungere greit hos de fleste klubbene, det er viktig at avtroppende personer lærer opp nye! Søkere inn til større renn i Oslo har vært og er en utfordring for TVSK. I tillegg sliter mange områder med rekrutteringen, noe som merkes godt i de fleste klubber. Antall søkere til renn i år har vært bra. Vi er spente på hvordan koronasituasjonen vil påvirke rekrutteringen i langrenn, men vi håper at en håpløs sesong ikke har hindret aktive i å satse videre.

2020/2021:

Sesongen kan beskrives som en stor skuffelse. I tillegg til 4 rulleskirenn, ble det kun gjennomført 1 renn i vintersesongen. Her var det bare løpere fra tidligere Telemark som kunne delta, resten av fylket hadde konkurranseforbud grunnet lokale smittevernregler.

Informasjon og kommunikasjon

Generelt

LK bruker primært kretsens hjemmeside for å formidle informasjon, samt at det er opprettet forskjellige FB- grupper. I tillegg sendes innbydelser og annen informasjon ut per mail med jevne mellomrom. Sosiale medier er i stor grad brukt som informasjonskanal for nasjonale renn, og er et godt supplement for å nå både løpere og ledere. Samtidig oppfordrer vi alle til å følge med på nettsidene til TVSK. Det er særs viktig at klubbene sprer info til nye ski glade barn-unge og voksne om både TVSK sine nettsider og ikke minst at dere inviterer nye inn i våre respektive FB grupper.

Rekruttering og breddeidrett

Generelt

Rekruttering og breddeidrett gjennomføres primært av lagene. Klubbene er flinke til å lage et variert renntilbud, men det er fortsatt mange lokale arrangementer som ikke kommer inn på terminlistene (særlig rulleski). Renn (utover klubbrenn) skal inn i terminlisten.

De fleste arrangører har nå FH klasser i sine renn. Dette ser ut til å være innarbeidet og arrangører håndterer FH klasser på en grei måte i de fleste tilfeller. Kretsen oppfordrer også alle arrangører til å ha renn for de minste barna (for eksempel 500 m) i tilknytning til større renn.

Samlinger 2020/2021

Samlingsopplegget for sommeren 2020 ble amputert, det var i store deler av året ikke lov til å samle løpere til hverken samlinger eller konkurranser. TVSK fikk ikke arrangert miljøsamling våren 2020. Høsten 2020 fikk vi gjennomført en dagsamling sammen med Svarstad IL-ski i Borgen. Vi forsøker å få til ny samling høsten 2021.

Nasjonale renn og toppidrett

Generelt

Det er dessverre lite å melde fra nasjonale renn for både HL- og Jr- klassene.

Skikretsen er en del av Team Elon Oslofjord som er et av fem regionale lag i regi av Skiforbundet. For sesongen 2020/2021 har vi dessverre ikke hatt løpere.

På seniorsiden er fortsatt Mikael Gunnulfsen, If Ørn, vårt sterkeste kort. Mikael ble tatt ut til å gå World Cup i vinter, men dessverre måtte han melde pass pga sykdom. Henrik Dønnestad, Gulset, har på mange måter tatt «plassen» og han kronet sesongbeste med sølv på Gålå i mars. Sammenlagt kom Henrik på 11. plass på sammenlagt listen i Sr- klassen, fantastisk bra!

Kretslaget er nå inne i sin femte sesong, og i dag teller teamet 7-8 løpere. Videre har Team Telemark vist seg godt frem. Teamet har satt seg godt og leverer jevnt over gode resultater. Ett utrolig bra tilbud ikke bare til kretsens utøvere, men også til andre løpere nasjonalt.

Anders Aukland holder fortsatt koken i internasjonale turrenn, selv om mange løpere nå satser tungt på dette. Vi må også nevne at det kommer opp flere gode langløpere i kretsen. Det vil ikke overraske om det snart dukker opp ett nytt fjes på pallen i Visma langløpscupen.

Verdt å merke oss:

I vår årsrapport vil vi også få lov til å nevne at det jobbes godt mange plasser. Utrolig mange frivillige legger ned flere hundre, for ikke å nevne 1000 vis av timer, både for at klubber skal kunne stille med gode løyper og kvalitets trenere. Dette er rett og slett imponerende. At det å legge ned tid hjelper er det mange klubber som er gode beviser på. Vi har mange klubber som melder om bra rekruttering og som bryter med det negative rekrutteringsmønsteret som har tegnet seg siste årene. Et eksempel er Runar ski som nå har en stor gruppe yngre jenter som synes rulleski og skitreninger er kjempegøy, det blir gøy å følge dette videre.

Kretsmestere sesongen 2020/2021

Kun ett KM ble arrangert sesongen 20/21, dette var rulleski på Haukerød, arrangør Runar ski

KM	Rulleski	Dame	Herre
13 år	Fristil	Agnes Marie Edvardsen Ukjent klubb	Torjus Tveiten Golid Seljord ski
14 år	Fristil	Hedvig R Doksrød Runar ski	Oscar Joberg Horn, Ivrig IL
15 år	Fristil	Tuva Svindland Oseberg skilag	Christoffer Ruger Gulset IF ski
16 år	Fristil	Ida Wergeland Kvestad Runar ski	Jens Kristoffer Dyr Dahl Berger IL Ski
17 år	Fristil	Mari Kålås Abrahamsen Runar ski	Håvard Bergmann Ivrig ski.
18 år	Fristil	Karoline Wergeland Kvestad, Runar ski	Andreas Fon Heierstad, Ivrig IL ski
19/20	Fristil	Eva Caroline Bjørbæk Melum ski	Oskar Myrvang Olsen Runar ski

Langrennskomiteen TVSK,
Erik Christoffersen, april 2021